P. O. Oficiu prezbiteral în M. Radna, iar dânsii cu stricta observare a dispozițiunii §-lui 18 din acelaș Regulament să se prezinte în s'biserică din Milova, spre a-și arăta desteritatea în cele rituale și omiletică.

Milova, la 13/26 Decembrie 1905.

Comitetul parohial

În conțelegere cu: *Procopie Givulescu* prezviter

— □ — 2 3

Conform înaltei dispozițiuni Consistoriale din 3/16 Novrie Nr. 5011 prin această se descrie concurs pentru îndeplinirea postului de paroh de clasa I din comuna **Toracul Mare**, devenită vacantă, prin moartea parohului Paul Tempea cu termen de alegere de **30 de zile** dela prima publicare, pe lângă următoarele venite:

e) Concurenții au să numească specialitatea la care, — și locul unde voesc a-și continua studiile, precum și aceea, dacă au alt stipendiu.

f) Concurenții au să-și înainteze actele la ra-bilul Consistor rom. gr. ort. din Oradea în termen de **30 de zile** socotite dela publicare în organul oficios.

Arad, la 2/15 Decembrie 1905.

Consistorul eparhial român
ortodox din Arad.

3-3

Pentru îndeplinirea parohiei de clasa I devenită vacantă prin reposarea preotului Gavrilă Lazar, din Șimand (Székudvar), protoprezviteratul Chișineu-

lui, se scrie concurs cu termen de alegere 30 de la prima publicare în foaia oficioasă „Bis.